Montažinis blokas su jungtimi POWERTEX PSBS-
S2
Produkto informacija
Montažinis blokas POWERTEX PSBS-S2 yra blokas skirtas sunkioms darbo sąlygoms ir gali būti naudojamas laikiniems ar nuolatiniams
kėlimo ir traukimo įrenginiams. Blokas gali būti naudojamas plieno lynui nukreipti arba padidinti apkrovą kurią lyno suktuvas gali išvystyti
nenaudojant bloko.
Lynas lengvai įstatomas nuėmus kaištį, atsukus varžtą ir pasukus šoninę plokštelę.
Funkcijos:

E
mm
F
mm
G
mm
R
mm
ø1
mm
ø2
mm
Svoris
kg
Pristatymo laikas
424100200040 PSBS-S2/2T-75-10 7-10 2 75 3 291 82 70 96 43 48,5 16 5,3-5,5 58 75 3,8 20
424100400040 PSBS-S2/4T-115-13 10-13 4 115 4,5 363 120 70,5 115 58 72 22 6,8-7,15 90 115 6,2 20
424100400045 PSBS-S2/4T-150-19 16-19 4 150 6 417 160 70,5 115 58 72 22 9,98-10,45 120 150 9,7 20
424100800040 PSBS-S2/8T-200-22 19-22 8 200 8 527 210 94 133 68 83 25 11,55-12,1 165 200 18,7 20
424101200040 PSBS-S2/12T-250-26 23-26 12 250 10 679 260 115 166 83 95 32 13,65-14,3 205 250 42,5 20
424101500045 PSBS-S2/15T-300-26 22-24 15 200 8 788 310 133 193 99 124 38 13,65-14,3 250 300 32 20
424101500040 PSBS-S2/15T-200-24 23-26 15 300 12 665 210 102 193 99 124 38 12,60-13,2 160 200 57 20
424102200040 PSBS-S2/22T-350-32 28-32 22 350 14 950 365 140 228 126 157 45 16,8-17,6 295 350 96 20